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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57112208J

2. Data e Regjistrimit 12/09/2025
3. Emri i Subjektit Amal 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Vlore, Himare, Rruga Vuno ND 073 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Do të ushtrojë veprimtari në fushën e prodhimit, përpunimit, 
ambalazhimit, importit dhe eksportit të mallrave të ndryshme 
industriale, ushqimore dhe jo ushqimore, përfshirë materialet 
e ndërtimit, pajisjet elektrike, mekanike dhe elektronike, 
makineri, automjete, pjesë këmbimi, mobilie, pajisje 
bujqësore, produkte bujqësore dhe blegtorale, produkte 
artizanale, si dhe çdo produkt tjetër të lejuar nga legjislacioni 
në fuqi. Veprimtari në fushën e tregtisë me shumicë dhe 
pakicë, nëpërmjet dyqaneve, pikave të shitjes, rrjeteve online 
dhe formave të tjera të ligjshme të shpërndarjes. Ushtrimin e 
aktivitetit në fushën e ndërtimit, rikonstruksioni, 
mirëmbajtjes, projektimit dhe zhvillimit të objekteve civile, 
industriale, bujqësore, turistike e shërbimi. Kryerjen e 
veprimtarive të investimeve në pasuri të paluajtshme, 
përfshirë blerje, shitje, dhënie me qira dhe menaxhim të tyre. 
Transport makinerish te renda, germime me eskavator, 
transport inertesh. Aktivitet në fushën e turizmit dhe 



2

shërbimeve hoteliere, bare, restorante, resorte turistike, 
bujtina dhe struktura të tjera akomoduese. Zhvillim të 
veprimtarive në fushën e agro-turizmit, përpunimit dhe 
promovimit të produkteve bujqësore dhe tradicionale 
shqiptare. Ofrohet gjithashtu konsulencë menaxheriale, 
financiare, ligjore, juridike si dhe çdo lloj shërbimi tjetër 
këshillimor në përputhje me fushën e veprimtarisë së 
shoqërisë.  Aktivitete sportive detare, mjete lundruese, 
operator turistik, beach bar restorant, makina me qera. 
Shoqëria mund të marrë pjesë në partneritete, bashkëpunime 
dhe investime të përbashkëta me persona fizikë dhe juridikë 
vendas ose të huaj, si dhe të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme të përcaktuar nga legjislacioni shqiptar.
Aleksandër Çakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2025 Deri: 11/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandër Çakalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amal 01
E-Mail: alexcakalli7@gmail.com  
Telefon: 0694786869  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-523158-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A92331-D522-4917-8A5A-0D80D1727370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E694A470-6C9F-470A-8EFC-EE2FDB04B408
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2025


